SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO
CONSELHO ESTADUAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Resolução Nº 002/2008/CONSEA/MT
Dispõe sobre a instituição do cargo de CONSULTORIA para o CONSEA-MT – CONSELHO ESTADUAL DE
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, no uso

de suas atribuições e conforme Ata de deliberação do pleno do CONSEA-MT em Reunião Ordinária de 14 de maio
de 2008;

R E S O L V E:
Art. 1º Instituir o cargo de CONSULTORIA no Conselho Estadual de Segurança Alimentar de Nutricional

de Mato Grosso – CONSEA/MT.
Art. 2º Fica designada a Srª Cláudia Maria Ourives Figueiredo de Souza, para exercer o cargo de

Consultoria Técnica do Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA/MT.
Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2008.

EUDES FERREIRA DA COSTA

Presidente do CONSEA/MT
(original assinado)

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com